
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie  Nr 283/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia  środków  trwałych  z  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu  na

ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2019 r.  poz.  506) i  ust.  3 załącznika do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisz  z  dnia

9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta w Kaliszu (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć z ewidencji  księgowej Miejskiego Zarządu Dróg i  Komunikacji  w Kaliszu na

ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  urządzenia  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego

o łącznej  wartości  początkowej  328 570,77 zł (słownie:  trzysta  dwadzieścia  osiem tysięcy  pięćset

siedemdziesiąt złotych 77/100), których wykaz stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  oraz

Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik
do Zarządzenia  Nr 283/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 maja 2019 r.

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego do przyjęcia 
z Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza

L.p. Nazw środka trwałego
OT Nr Data

1 2 3 4 5 6

1 04274 56/2018 2018-08-31

2 04371 110/2018 2018-12-31

3 04379 118/2018 2018-12-31

4 04381 120/2018 2018-12-31

Razem

Nr 
Inwentarz

owy wg 
MZDiK

Dokument księgowy przyjęcia na 
ewidencję księgową Wartość 

początkowa

Oświetlenie drogi dojazdowej wzdłuż 
ul. Łódzkiej 46 542,68

Oświetlenie uliczne parkingu przy 
Wykopaliskowej 41-43 25 914,31

Oświetlenie uliczne – 
ul. Widok na odc. od 
Al. Wojska Polskiego do ul. Staszica

146 622,10

Oświetlenie uliczne 
w ul. Biskupickiej na odc. od Al. 
Wojska Polskiego do ul. Bujnickiego

109 491,68

328 570,77


